PAMEKASAN – Polres Pamekasan dan Bhayangkari Cabang Polres Pamekasan
menyelenggarakan kegiatan pengajian dan doa bersama dalam rangka
memperingati 1 Muharram 1445 H / 2023 M.

Acara ini digelar dengan khidmat di Masjid Baitul Amin Polres Pamekasan, Kamis

(3/8/2023).

Kegiatan tersebut dihadiri oleh Kompol Andy Purnomo, Para PJU Polres
Pamekasan, Anggota Polres Pamekasan, ASN Polres Pamekasan dan pengurus
Bhayangkari Cabang Polres Pamekasan.

Peringatan 1 Muharam tahun ini mengambil tema “Jadikan Tahun Baru Islam
1445 H/2023 M Sebagai Momen Evaluasi dan Refleksi Guna Mewujudkan Polri
Presisi Indonesia Maju“.

Waka Polres Pamekasan Kompol Andy Purnomo melalui Kasihumas Polres
Pamekasan Iptu Sri Sugiarto mengatakan bahwa peringatan Tahun Baru Islam 1
Muharram 1445 H, tentunya tidak kita laksanakan hanya sekedar